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"PiiR SHPALLJEN E ZIaYILLIMIT Tii PRoCESIT ZGJEDHOR PiiR AUTORITETET
DHE ORGATIET DREJTUESE Nii UNTVERSTTETTN E MJEKESTSii, TrRANii'

Ne bazd te ligiit nr. 80/2015 "Piir Arsimin e Lartii dhe Kiirkimin Shkencord nii Institucionet e
Arsimit td Lartti nt) Republikt)n e Shqipdrise", Urdhrit w.175, date 30.06.2020*Pdr zhvillimin e

procesit zgjedhor pdr autoritetet dhe organet drejtuese nd institucionet publike ft arsimit tti
lartd", nenit 5 e vijues te Rregullores sd Zgjedhjeve ne UMT, miratuar nga Senati Akademik me

Vendimin nr. 13, date 12.02.2020 "Pdr organizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet, organet

drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekiisisd, Tirand",

URDIIiiROJ

1. Shpalljen e fillimit te procesit zgjedhor per autoritetet dhe organet drejtuese ne

Universitetin e Mjekesise, Tirane.

2. Data e zhvillimit t€ zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e

Mjekesise, Tirane, te jetd data 30.07.2020.

3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtare te UMT-se.

REKTORI

ARBEN GJATA

Adresa: Rruga "Dibrds" Nr. 371, 1005 - Tiran€ Web site: www.uured.edu.al
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